
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 апреля 2020 г. № 04/410

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 13 июля 2017 г. № 07/647

«Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя
об участии муниципальных служащих на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией» 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» адми-
нистрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  13  июля 2017 г.  № 07/647 «Об утверждении Порядка принятия  решения
представителем  нанимателя  об  участии  муниципальных  служащих  на  безвозмездной
основе в управлении некоммерческой организацией».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


